

# Årsredovisning

---

## *Sigtuna sot och vent AB*

556867-3627

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	10

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan Wiklund , Verkställande direktör  
2024-10-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska genom konsultverksamhet, utveckla organisationer, föreningar, personal och enskilda individer. Samt bedriva sotning och brandskyddskontroll. Besiktningsverksamhet, rengöring och service av ventilationssystem i Sigtuna och Upplands Väsby med omnejd. Bolaget bedriver även musikunderhållning och artistisk verksamhet samt handel med

värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga, hyra ut och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sigtuna kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	198	450	919	442
Resultat efter finansiella poster	-2 840	-1 934	13 177	-458
Soliditet %	99	99	98	87

Nettoomsättningen har under detta räkenskapsåret minskat till följd av färre uppdrag samt att bolaget befinner sig i en uppstartsfas av nya projekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	13 069 697	-1 934 076	11 185 621
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 934 076	1 934 076	0
- Årets resultat			-2 839 512	-2 839 512
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 135 621	-2 839 512	8 346 109

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	11 135 621
Årets resultat	-2 839 512
Summa	8 296 109

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	8 296 109
Summa	8 296 109

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	198 412	449 601
Övriga rörelseintäkter	146 200	226 367
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>344 612</b>	<b>675 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-7 810	-389 917
Övriga externa kostnader	-995 492	-847 133
Personalkostnader	2 -254 923	-394 107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-396 970	-307 426
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 655 195</b>	<b>-1 938 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 310 583</b>	<b>-1 262 615</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	-81 788
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 520	3 080
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126 571	90 568
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 659 082	-683 316
Räntekostnader och liknande resultatposter	62	-5
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 528 929</b>	<b>-671 461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 839 512</b>	<b>-1 934 076</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 839 512</b>	<b>-1 934 076</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 839 512</b>	<b>-1 934 076</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	4 917 635	4 983 593
Inventarier, verktyg och installationer	4	835 420	323 007
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	179 774	192 754
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 932 829</i>	<i>5 499 354</i>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	90 000	40 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	145 468	15 468
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	1 207 883
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i	9	200 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	410 000	410 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>845 468</i>	<i>1 673 351</i>

### Summa anläggningstillgångar

6 778 297

7 172 705

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		162 259	848 179
Fordringar hos koncernföretag		4 059	111
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 643	501 735
Övriga fordringar		14 704	70 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 870	172 473
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>445 535</i>	<i>1 592 848</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 227 060	2 500 321
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 227 060</i>	<i>2 500 321</i>

### Summa omsättningstillgångar

1 672 595

4 093 169

## SUMMA TILLGÅNGAR

8 450 892

11 265 874

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 135 621	13 069 697
Årets resultat	-2 839 512	-1 934 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 296 109	11 135 621
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 346 109</b>	<b>11 185 621</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	12 190
Leverantörsskulder	33 773	18 150
Övriga skulder	40 156	22 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 854	27 204
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>104 783</b>	<b>80 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 450 892</b>	<b>11 265 874</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernredovisning behver inte upprättas med stöd av ÅRL 7.3.

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	33,33	3

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Byggnader och mark

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	5 087 366	4 960 887
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	126 479
Utgående anskaffningsvärden	5 087 366	5 087 366
Ingående avskrivningar	-103 773	-103 773
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-65 958	-
Utgående avskrivningar	-169 731	-103 773
Redovisat värde	4 917 635	4 983 593

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 179 589	970 229
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	830 445	209 360
	Utgående anskaffningsvärden	2 010 034	1 179 589
	Ingående avskrivningar	-856 582	-670 583
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-318 032	-185 999
	Utgående avskrivningar	-1 174 614	-856 582
	Redovisat värde	835 420	323 007
<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	259 612	259 612
	Utgående anskaffningsvärden	259 612	259 612
	Ingående avskrivningar	-66 858	-53 878
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 980	-12 980
	Utgående avskrivningar	-79 838	-66 858
	Redovisat värde	179 774	192 754
<b>Not 6</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	40 000	81 686
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	40 000
	Försäljningar	-	-81 686
	Lämnade aktieägartillskott	50 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	90 000	40 000
	Redovisat värde	90 000	40 000

<b>Not 7</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	516 667	16 667
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Lämnade aktieägartillskott	130 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	646 667	516 667
	Ingående nedskrivningar	-501 199	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-501 199
	Utgående nedskrivningar	-501 199	-501 199
	Redovisat värde	145 468	15 468
<b>Not 8</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 207 883	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	1 207 883
	Utgående anskaffningsvärden	1 207 883	1 207 883
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-1 207 883	-
	Utgående nedskrivningar	-1 207 883	-
	Redovisat värde	0	1 207 883
<b>Not 9</b>	<b>Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar	500 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-300 000	-
	Utgående nedskrivningar	-300 000	-
	Redovisat värde	200 000	-

<b>Not 10</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
	Ingående nedskrivningar	-690 000	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-690 000
	Utgående nedskrivningar	-690 000	-690 000
	Redovisat värde	410 000	410 000
<b>Not 11</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

## UNDERSKRIFTER

Sigtuna

*Jan Wiklund*

Jan Wiklund

Verkställande direktör

2024-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-15

*Andreas Vallin*

Andreas Vallin

Auktoriserad revisor
